constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 
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die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. 

Servae Dei Spei a Iesu (in saec.: Mariae Iosephae Alhama Valera), Fun-

datricis Congregationum Ancillarum Amoris Miserentis et Filiorum Amoris 

Miserentis, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam pueri 

a « intolleranza alimentare multipla alle proteine ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 5 mensis Iulii a.D. 2013.

AngeluS CArD. AmAto, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G mArCelluS BArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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SANCTI GERMANI

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Elisabethae Turgeon Fundatri-

cis Congregationis Sororum a Domina Nostra Sancti Rosarii de Sancto Germano 

(1840-1881)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Meus cibus est, ut faciam voluntatem eius, qui misit me, et ut perficiam 

opus eius » (Io 4, 34).

Serva Dei Maria Elisabetha Turgeon die 7 mensis Februarii anno 1840 

Bellomontii prope civitatem Lévis in Quebecensi provincia Canadensis na-

tionis, quinta ex decem filiis, nata est. Cum optimo admodum indueretur 

ingenio, studia valde perseverare cupivit, sed praematura mors patris eam 

modo quindecim annos natam perpulit, ut tantum propositum suum ad 

tempus seponeret. In quattuor iunioribus ergo sororibus educandis maternae 

operi subveniens apud larem degit. Iuvenili aetate illa autem Maria Elisa-

betha corroboratae suipsius fidei profectum iam patenter exhibuit.

Vicesimum primum aetatis agens annum, Scholam Formationis Docen-

tium Laval in Québec demum frequentare valuit, ut sese ad magisterium 

exercendum compararet. Intervallis quibusdam salutis causa sane intermis-

sis, Serva Dei anhelatum titulum magistrae proficienter adepta est. Anno 

1863, scholae in vico Sancti Romualdi de Etchemin moderandae, haud longe 

scilicet a domestica sede, sumpsit onera, quae feliciter adimplevit, licet bis 

contra aspexerit mortem et magisterium ipsum in annum eam deserere 

fuerit necesse. Exeunte anno scholastico 1871-1872, infirmitas eam in hoc 

officium in perpetuum remittendum adegit.